
 

LIETUVOS SPORTINĖS ŽŪKLĖS FEDERACIJA  

Įmonės kodas: 191935171 

Adresas: Žemaitės 6, LT-03117, Vilnius 

 

 

Konferencijos (visuotinis susirinkimas) protokolas 

2023-04-13 

Vilnius 

 

 

 

Konferencijoje dalyvauja 9 (devyni) iš 9 (devynių) Lietuvos sportinės žūklės federacijos (toliau 

LSŽF) balso teisę turinčių narių. Kvorumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti. Apie konferenciją 

LSŽF nariai informuoti elektroniniu paštu. 

Susirinkimo pirmininkas: Tomas Būdas 

Susirinkimo sekretorius: Darius Jakiūnas 

 

Konferencijos darbotvarkė 

1. Federacijos veiklos ir finansinė metinė ataskaita, audito išvados tvirtinimas; 

2. Prezidento rinkimai; 

3. Vykdomojo komiteto rinkimai; 

4. Konferencijos deleguotas asmuo į CIPS ir FIPS susirinkimus bei kandidatas į CIPS ir 

FIPS pareigas. 

5. LSŽF narystės bei mokesčių (sportininkų licencijų) klausimai, lėšų už licencijas 

panaudojimas; 

6. Nuostatų teisėjams tvirtinimas; 

7. Dėl privalomų LSŽF vėliavų per LT čempionatą. 

8. LSŽF ir valstybės lėšos. Privalomas sportininkų informavimas, komunikacijos trūkumas; 

9. Rezoliucija dėl Rusijos ir Baltarusijos sportininkų; 

10. Sportininkų ir teisėjų draudimas. 

11. Biudžeto lėšų padalinimas į disciplinų krepšelius; 

12. Klubo ,,Meknė“ prašymo svarstymas. 

13. Mokslinis darbas ,,Sportinės žūklės socialinis – ekonominis vertinimas“   

 

 



1. Pristatyta: LSŽF veiklos ir finansinė metinė ataskaita, audito išvados. 

NUTARTA: Pritarta vienbalsiai. 

2. LSŽF Prezidento rinkimai. Kandidatas – Tomas Būdas. 

NUTARTA: Pritarta vienbalsiai. Keturių metų kadencijai LSŽF prezidentu išrinktas Tomas Būdas. 

3. LSŽF Vykdomojo komiteto rinkimai. Kandidatai: Alvydas Žibas, Darius Jakiūnas, Mantas 

Staškus, Vilius Bagdišanka, Jonas Jablonskis. 

NUTARTA: Po balsavimo LSŽF Vykdomojo komiteto nariais išrinkti: Alvydas Žibas, Darius 

Jakiūnas, Mantas Staškus. 

4. Konferencijos deleguotas asmuo į CIPS ir FIPS susirinkimus bei kandidatas į CIPS ir FIPS 

pareigas. Pristatyti keturi kandidatai: Mantas Staškus, Rolfas Bitinas, Alvydas Žibas, Deividas 

Bakanas. 

NUTARTA: po balsavimo delegatu keturiems metams išrinktas Mantas Staškus. 

5. LSŽF narystės bei mokesčių (sportininkų licencijų) klausimai, lėšų už licencijas 

panaudojimas. Vyko diskusija, kad lėšų surinktų už sportininkų licencijas neužtenka apmokėti 

teisėjų darbui visame Lietuvos čempionate, todėl reikia ieškoti kitų būdų, kaip teisingai panaudoti 

lėšas gautas už sportininkų licencijas. Gauta pastaba, kad reikia skaidriai Federacijos nariams 

pristatyti, kaip buvo panaudotos minimos lėšos. 

NUTARTA:  

 LSŽF nario mokestis 300 eurų sumokamas iki 2023 m. gegužės 1 d.  

 Nuo 2024 metų sportinės žūklės Aukšto meistriškumo sportininko licencijos kaina – 30 eurų. 

 LSŽF prezidentas kiekvienais metais nariams pristato finansinę išklotinę apie lėšų už 

sportininkų licencijas  panaudojimą, sudaryti aiškų šių lėšų paskirstymo planą.  

6. Nuostatų teisėjams tvirtinimas. Nuostatai nariams pristatyti iš anksto el. paštu. Vyko diskusija 

dėl tarptautinės teisėjų kategorijos ir dėl atlyginimų teisėjams. 

NUTARTA: po korekcijų vienbalsiai patvirtinti LSŽF nuostatai teisėjams. Nuostatai bus paskelbti 

viešai LSŽF svetainėje  https://www.sportinezukle.lt/teisine-informacija/ 

7. Dėl privalomų LSŽF vėliavų per LT čempionatą. 

NUTARTA: vienbalsiai nutarta, kad LSŽF vėliavą privaloma iškabinti sportinės žūklės Lietuvos 

čempionato metu. 

8. LSŽF ir valstybės lėšos. Privalomas sportininkų informavimas, komunikacijos trūkumas. 

Vyko diskusija, kaip geriau informuoti sportinės žūklės dalyvius apie biudžeto lėšas, kurias per 

LSŽF skiria Nacionalinė sporto agentūra, kuriomis apmokamos sportininkų išlaidos Europos, 

pasaulio ir Lietuvos čempionatuose. 

https://www.sportinezukle.lt/teisine-informacija/


9. Rezoliucija dėl Rusijos ir Baltarusijos sportininkų. LSŽF nariai yra vieningi su Lietuvos 

respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Deklaracija dėl sankcijų Rusijos ir Baltarusijos 

sportininkams. 

10. Sportininkų ir teisėjų draudimas. Neišspręstas klausimas, kaip nuo varžybų sezono pradžios 

apdrausti sportininkus ir teisėjus nuo nelaimingų atsitikimų. Problema tame, kad varžybų 

sezoniškumas prasideda ne vienu metu, todėl dar nebūna pilno sportininkų sąrašo.  

11. Biudžeto lėšų padalinimas į disciplinų krepšelius. 

NUTARTA: po balsavimo pritarta valstybės biudžeto skirto per AMS programą padalinimui į 

disciplinų krepšelius. 

 

12. Klubo ,,Meknė“ prašymo svarstymas. Vyko diskusija, nors klubas ,,Meknė” atitinka LSŽF 

įstatų reikalavimus, bet galimas interesų konfliktas palankus vienai disciplinai. 

NUTARTA: nepritarta klubo ,,Meknė” prašymui. 

13. Mokslinis darbas ,,Sportinės žūklės socialinis – ekonominis vertinimas“. Pristatyta, kad toks 

darbas bus reikalingas ateityje prašant lėšų pagal įvairias programas. Vyko diskusija, kas iš narių 

galėtų atlikti tokį mokslinį darbą. Įvertinus aplinkybes kompetenciją turi Alvydas Žibas. 

 NUTARTA: iki 2023 liepos 1 dienos Alvydas Žibas informuos Federaciją apie įkainius, kurie būtų 

atlikus mokslinį darbą ,,Sportinės žūklės socialinis – ekonominis vertinimas“. 

 

 

Konferencijos pirmininkas: Tomas Būdas _______________________ 

 



 

 

 

LIETUVOS SPORTINĖS ŽŪKLĖS FEDERACIJA 

Įm.k. 191935171, Žemaitės g.6, Vilnius 

Konferencijos delegatų registracijos sąrašas 

2023 m. balandžio 13 d. 

Vilnius 

  

Nr. Pavadinimas 

Įmonės 

kodas 

Atstovo 

vardas, pavardė 

Telefonas Elektroninis paštas 

1 
Lietuvos karpininkų 

asociacija 
126423631 Mantas Staškus +37068626974 mantas.staskus@gmail.com  

2 Žūklės klubas "MERKYS" 193189044 Vladimir Adelšin +37061423163 vladimir@salmoturas.com  

3 
Lietuvos spiningautojų 

lyga 
302493922 Darius Jakiūnas +37069960424 z.linkevicius@gmail.com 

4 
Žvejų klubas "ŽVEJO 

TRIBŪNA" 
302753028 Saulius Mikalauskas +37069871661 klubas.zvejotribuna@gmail.com 

5 
Lietuvos poledinės žūklės 

sporto asociacija 
304156252 Darius Jakiūnas +37064034222 rolfasbitinas@gmail.com  

6 
Lietuvos plūdinės žūklės 

sporto asociacija 
304351366 Alvydas Žibas +37061425057 alvydas.zibas@asu.lt  

7 Lietuvos fiderio asociacija 303289449 Vilius Bagdišanka +37061536731 

vilius.bagdisanka@gmail.com 

 

8 
Dugninės meškerės metodo 

asociacija 
305688009 Deividas Bakanas +37064306277 deividas.bakanas@gmail.com 

9 

Lietuvos upėtakių sportinio 

gaudymo asociacija 

LUSGA 

305735035 
Kęstutis 

Kovalenkovas 
+37068731010 

kestas.kovas@gmail.com 

 

 

 

 

mailto:mantas.staskus@gmail.com
mailto:vladimir@salmoturas.com
mailto:z.linkevicius@gmail.com
mailto:klubas.zvejotribuna@gmail.com
mailto:rolfasbitinas@gmail.com
mailto:alvydas.zibas@asu.lt
https://mail.inbox.lt/compose_contact_list?to=JTIydmlsaXVzLmJhZ2Rpc2Fua2ElMjIlMjAlM0N2aWxpdXMuYmFnZGlzYW5rYSU0MGdtYWlsLmNvbSUzRQ==
https://email.inbox.lt/compose?to=ZGVpdmlkYXMuYmFrYW5hc0BnbWFpbC5jb20=
mailto:kestas.kovas@gmail.com

